
 Об утверждении 
со и защите их 

прав

става Комиссии по делам несовершеннолетних 
Городского округа Химки Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2005

шссиях по делам несовершеннолетних и защите их№ 273/2005-03 «О ком

Председатель Комиссии: 
Ваулин
Юрий Валентинович

прав в Московской области», на основании Устава городского округа 
Химки Московской области, Администрация городского округа Химки 
Московской области (дгшее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав городского округа Химки Московской области:

заместитель Г лавы Администрации

Заместитель председателя Комиссии:
Можаева 
Тамара Ивановна

Ответственный се 
Майорова 
Ольга Ивановна

Члены Комиссии: 
Абдурахманова 
Татьяна Владимировна

Арсентьев
Евгений Анатольевич 

Балашова
Г алина Александровна

Бережная
Наталья Николаевна

Бреева Марина 
Сергеевна

- начальник отдела по делам
несовершеннолетних Администрации

кретарь Комиссии:
- главный специалист отдела по делам

несовершеннолетних Администрации

- консультант отдела по делам
несовершеннолетних Администрации

- председатель НП «Народная дружина»
(по согласованию)

- социальный педагог Химкинского
техникума межотраслевого взаимодействия
(по согласованию)

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних Администрации

- заместитель начальника ОУУПиПДН
УМВД России по г.о. Химки
(по согласованию)

Бушева
Людмила Олеговна
Состав комиссии 2016

- главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних Администрации



Г раник
Роман Александрович 

Г ромов
Вадим Вадимович

Демиденко 
Ольга Владимировна

Зверева
Наталья Петровна 

Калиничев
Владимир Анатольевич 

Каменский
Василий Александрович

Кириллова 
Людмила Юрьевна

Мальцева
Наталья Николаевна 

Макаев
Рустам Саидович

Матвиенко 
Елена Владимировна

Пашкин Артем 
Сергеевич

Старченко 
Яна Игоревна

Фетисова
Нина Серафимовна

- член Общественной палаты г.о. Химки 
(по согласованию)

- начальник отдела наркоконтроля 
УМВД России по г.о. Химки

(по согласованию)

- заместитель главного врача по психиатрии 
ГАУЗ МО ПБ № 22 (по согласованию)

- заместитель директора ГКУ МО 
Химкинского Центра занятости населения 
(по согласованию)

- член профкома ОАО НПО Энергомаш 
(по согласованию)

- государственный инспектор г.о. Химки по 
пожарному надзору
(по согласованию)

- эксперт отдела правового обеспечения 
управления правового обеспечения и 
судебно-претензионной работы 
Администрации

- консультант отдела по делам 
несовершеннолетних Администрации

- заместитель главного врача по наркологии 
Г АУЗ МО ПБ № 22 (по согласованию)

- эксперт отдела по делам 
несовершеннолетних Администрации

- эксперт отдела содержания и развития 
образования Управления по образованию 
(по согласованию)

- начальник отдела по работе с молодежью 
МКУ «ЦФКСТиРМ» (по согласованию)

- начальник управления опеки и 
попечительства Министерства образования 
МО по г.о. Химки (по согласованию)



Хапланова
Татьяна Владимировна

- главный специалист отдела культуры 
МКУ «ЦФКСТиРМ» (по согласованию)

Штанько
Елена Николаевна

Яшнова
Оксана Александровна

от 16.11.2015 № 1340
и

- заместитель главного врача Г АУЗ МО 
ХЦКБ по детству и родовспоможению 
(по согласованию)

- директор ГКУ СО МО Химкинского 
социально реабилитационного центра для 
несовершеннолетних (по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

несовершеннолетних 
Московской области».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации Ю.В. Ваулина.

Временно исполняющий полномочия 
Главы городского округа

«Об утверждении состава Комиссии по делам 
защите их прав городского округа Химки

Д.В. Волошин

Состав комиссии 2016




